Протокол заседанпя
Совета Региональной общественной спортивной организации

<< Федерация танцевального спорта Тверской области>>

}{Ь 15- од от 03.05.2023 г.

Щата проведения: 03 мая 2023 г.
Форма проведения голосования: ((заочное >

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета:
Гуреев Е.В., Лопаткин Д. В., Орлова М.Ю., Томашевская Д.Е., Щветкова К.Е.
Присутствуют 5 из 5 членов Совета.
Необходимый кворум для принятиярешений имеется, заочное заседание
Совета правомочно.
Повестка дня заседания Совета:

О форме принятиярешений на заседании Совета

лt
лL-И Избрание председательствующего на заседании Совета

Al,

5-и Избрание секретаря засед ания Совета

в турнире
письма тренера

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заочного заседания
Совета не поступ€lпо. Совет приступает к рассмотрению вопросов по
повестке дня.
1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Совета.
Гуреев Е.В., Лопаткин Д. В., Орлова М.Ю., Томашевская А.Е.,
Щветкова К.Е. , предJIагаем все решения на заседании Совета принимать в

форме <<он-лайн>) голосов ания.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: <<ЗА>> единогласно. Решение принято.
2-й вопрос: Избрание председательствующего на заседании Совета.
Лопаткин,Д. В. : предлагаю избрать Орлову Марину Юрьевну
председательствующим на заседании Совета. Кто за данное предложение,
прошу голосовать.
Голосовшlи: кЗА> единогласно. Решение принято.
3-й вопрос: Избрание сеIФетаря заседания Совета.
Председательствующий : предлагаю избрать Лопаткина,Щмитрия
Владимировича секретарем заседания Совета.
Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: кЗА> единогласно.
Решение принято.

4-й вопрос:
Обсуждение возможности r{астия спортсменки ТСК <М-стулип Орловой
АРИНЫ В тУрнире <<Маленькчrя страна>> 21 мая 202З года на основании письма
тренера ТСК <М-сryдия Ярошенко О.В.
Председательствующий : в адрес Совета РОСО (ФТСТО) поступило
письмо от тренера ТСК кМ-студия>> Ярошенко О.В, с просьбоЙ о допуске
спортсменки СВ.Щ, ((Е)) кJIасс, ОрловоЙ Арины для r{астия в турнире
<<МаленькаJI страна>> (21.05.202зг.) по массовому спорту в составе
танцев€rльной пары.

Прошу ознакомиться с содержанием и проголосовать по данному вопросу.

Текст письма: <Прошу допустить спортсменку СВД, Орлову Арину, Е класс,
0,32 очка из Е в,Щ класс, для }частия в турнире <<Ма.пеньк€ш cTpaHD) по
массовому спорту в составе танцевальной пары.

.щанная спортсменка танцует в данный момент с партнером, который
только начал заниматься танцами и планирует участие в соревнованиrIх
впервые по массовому спорту. Возраст пары - Юниорьл-2.Их у{астие в
соревнованиях СВД считаю не целесообразным.
(Так же даннЕuI спортсменка примет участие в соревнованиях соло
исполнителей СВД.)
Прошу поддержать спортсменов, чтобы в дальнейшем сохранить
танцев€rльную пару).

Голосовали - <ЗА>> - единогласно
Решение принято.

Пр.дседательствующий

Секретарь Д.В. Лопаткин

.t',,/./ ,'
/-a